لذا به همین دلیل باید از باتلاق غرب بیرون بیاییم و دوباره قیام کنیم تا بتوانیم زندگی اسلامی را از سر احیا کنیم که مورد رضایت الله سبحانه و تعالی باشد و با آن به عزت و مجد خود بازگردیم!

**نویسنده: نذیر بن صالح**

**مترجم: پارسا امیدی**

**1 شوال 1444 ه.ق.**

**21 اپریل 2023 م.**